Divisão de Assuntos Estudantis

Campus Apucarana

EDITAL N° 01/2021

DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, CAMPUS APUCARANA

Publica a lista de inscrições homologadas para o Programa

Institucional de Bolsa Permanência da Unespar

A Comissão de Seleção Local do campus de Apucarana, instituída pelo edital n.005/2021

PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Institucional de

Bolsa Permanência, conforme segue:

N. Nome:

01 ANGÉLICA MARTINS FERREIRA

02 BRUNA APARECIDA DA SILVA CHAGAS

03 CAROLINE RODRIGUES CORREA DE MELO

04 EMANUELE GOMES DOS SANTOS

05 HENRIQUE PEDROSO DO ESPÍRITO SANTO

06 JHONATAN FERREIRA DE OLIVEIRA

07 KÁTIA PEREIRA DE CASTILHO

08 NATALIA DEL BIANCO DA SILVA

09 NATHAN HENRIQUE DO AMARAL

10 SABRINA DE CASSIA GONÇALVES

11 TACIANE DOMINGUES DA SILVA

12 TATIARA FERNANDES DA MOTA

13 VINICIUS HENRIQUE RODRIGUES BARBOSA

Apucarana/PR, 19 de julho de 2021

___________________________

Patricia de Mello

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, campus Apucarana